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Katowice, 4 stycznia 

Udział dyrektora Ośrodka Rzeczoznawstwa OZW SEP Jana Kurka w spotkaniu noworocznym 

Katowickiego Oddziału Polskiego Zrzeszenia Inżynierów i techników Sanitarnych. 

Katowice, 5 stycznia  

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1 (Kom. Nr 064). 

Łaziska Górne, 6 stycznia 

Udział kilkunastu członków OZW SEP z rodzinami w „Święcie Światła” organizowanym co roku 

w Święto Trzech Króli  przez Polskie Towarzystwo Przyjaciół Muzeum Energetyki w Łaziskach 

i członków Koła SEP przy Elektrowni Łaziska. 

Katowice, 9 stycznia  

Posiedzenie Prezydium OZW SEP. W związku ze zmianą ceny egzaminu kwalifikacyjnego zostały 

ustalone stawki dla Komisji Kwalifikacyjnych. Opracowano plan pracy na najbliższy okres.  

Ustalono  terminy zebrań zarządu OZW SEP - 7  lutego – w teatrze Korez (organizuje Energoprojekt 

Katowice SA), 20  marca – zebranie bilansowe w Elbudzie,  24 kwietnia – w Elektrociepłowni Będzin, 

22 maja  – w  Elektrowni łaziska, 12 czerwca (Dzień Ampera), 11 września (Dzień Energetyka), 

9 października, 6 listopada, 18 grudnia – spotkanie świąteczne w Bibliotece Śląskiej. 

Katowice, 10 stycznia 

Zawody  II etapu  Olimpiady  Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej EUROELEKTRA  Okręgu Śląskiego 

odbyły się   w Śląskich Technicznych Zakładach  Naukowych w Katowicach.   Do zawodów przystąpiło 

60 uczniów, w tym w grupie elektrycznej - 23 , w  grupie elektronicznej -  25, w grupie 

teleinformatycznej -  12. 

 
Fot. Uczestnicy zawodów  oraz Jury 

Współorganizatorem zawodów był Oddział Zagłębia Węglowego SEP. W skład Komitetu 

Organizacyjnego Zawodów Olimpiady weszli -  inż. Stanisław Walczak – przewodniczący (członek 

zarządu OZW SEP), Zofia Pragłowska Gorczyńska i Albert Smalcerz – (Koło  SEP przy Politechnice 

Śląskiej w Katowicach) oraz nauczyciele ze ŚTZN. 

Katowice, 10 stycznia  

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-2 i G-3 ( Kom. Nr 334). 

 



Warszawa, 11 stycznia 
W Pałacu Prezydenckim odbyła się uroczystość , na której Prezydenta RP nadal, m. in.  prezesowi 

OZW Jerzemu Barglikowi tytuł   profesora nauk technicznych.. 

 

Fot.  Nowi profesorowie i Prezydent RP 

Gliwice, 11 stycznia 

Udział  przedstawicieli OZW SEP  -Teresy Machoń,  Jana Kurka oraz Aleksego Kuźnika w  spotkaniu 

noworocznym Oddziału Gliwickiego SEP 

Sosnowiec, 12 stycznia 

Pierwsze zebranie Zarządu  w nowym roku, a XVII w kadencji 2014-2018 odbyło się w Instytucie 

Napędów i Maszyn Elektrycznych KOMEL  Po powitaniu uczestników zebrania  Zarząd OZW złożył 

gratulację prezesowi  Jerzemu  Barglikowi  z okazji nadania przez Prezydenta RP, w dniu poprzednim, 

tytułu naukowego  profesora. Kolejne gratulację zostały złożone  przez prezesa Jerzego Barglika, w 

imieniu Zarządu, z okazji nominacji na dyrektora Elektrowni Łagisza, obecnemu na zebraniu 

Szymonowi Jagodzikowi. Do Mirosława Żbika, który objął stanowisko dyrektora naczelnego 

Elektrowni Jaworzno III  został przesłany  Adres gratulacyjny. 

Dyrektor KOMELu Jakub Bernatt poinformował o  osiągnięciach ostatnich firmy, Mariusz Czechowicz 

– o działalności konferencyjnej, a Stanisław Gawron o działalności Koła SEP nr 33 przy Komelu.  

Prezes poinformował zebranych o wydarzeniach w OZW.  Omówione zostały plany na bieżący rok. 

 
Fot.  Teresa Machoń i Jakub Bernatt składają gratulacji profesorowi Jerzemu Barglikowi. 
Z prawej – Zbigniew Marusa zabiera glos w sprawie obchodów 100-lecia OZW SEP. 

Katowice, 12 stycznia  

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1 (Kom. Nr 106). 

 

 



Katowice, 12 stycznia 

Udział Teresy Skowrońskiej w uroczystości zorganizowanej  przez Śląską Okręgową Izbę Inżynierów 

Budownictwa, w swojej siedzibie w Katowicach przy ul. Adama 1b , na której zostały wręczone 

decyzje o nadaniu uprawnień budowlanych. 

Katowice, 12 stycznia 

Prezes OZW SEP Jerzy Barglik oraz członek Zarządu Oddziału  Piotr Wojtas uczestniczyli w spotkaniu 

noworocznym zorganizowanym przez Górniczą Izbę Przemysłowo-Handlową 

Częstochowa, 16 stycznia 

Prezes OZW prof. Jerzy Barglik oraz prezes Koła SEP przy Eltransie Sp. z o.o. Rafał Andrysiak wzięli 

udział w spotkaniu noworocznym Oddziału Częstochowskiego SEP. Członek Zarządu Oddziału 

Częstochowskiego SEP Aleksander Gąsiorski został wyróżniony przez prezesa OZW SEP medalem im. 

Zbigniewa Białkiewicza za szczególne osiągniecia w działalności na rzecz upamiętniania historii 

elektryki    

Katowice, 19 stycznia 

Tradycyjnie, w trzeci czwartek miesiąca odbyło się zebranie członków Koła Terenowego w Katowicach 

oraz Klubu Seniora. Prezes Koła Stanisław Walczak powitał  zebranych, w tym zaproszonych gości 

z Koła Przewodników Beskidzkich. Przedstawił zebranym  sprawozdanie z działalności  OZW SEP od 

ostatniego zebrania w listopadzie 2016 r. Zostały przeprowadzone 3 konkursy o tematyce  ostatniego 

zebrania Koła  nt. „Instalacje elektrycznych ochrona przed przepięciami”.  

Wykład  pt. „ BARTEK - Ostatni rozbójnik beskidzki – Żołnierz Wyklęty” wygłosił Leon Kopernik. 

 
Fot. Przewodnik Beskidzki – Leon Kopernik 

Katowice, 19 stycznia  

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1 (Kom. Nr 108). 

Kraków, 20 stycznia 

W spotkaniu noworocznym Oddziału Krakowskiego SEP  wziął udział prezes OZW  Jerzy Barglik. 

Podczas spotkania prezes OZW SEP wręczył członkowi Centralnej Komisji Historycznej SEP prof. 

Zbigniewowi Poradzie medal im. Zbigniewa Białkiewicza.  

Międzybrodzie Żywieckie, 20 stycznia 

W spotkaniu noworocznym Oddziału Bielsko-Bialskiego im. inż. Franciszka Pollaka udział wzięli – 

sekretarz OZW Teresa Machoń, wiceprezes OZW Teresa Skowrońska i Członek Honorowy SEP Aleksy 

Kuźnik. Spotkanie miało miejsce w Ośrodku Szkoleniowo-Wypoczynkowym „Trójka”. 

 

 

 



Gorzów Wielkopolski, 20 stycznia 

W Hotelu Mieszko odbyły się obchody jubileuszu Oddziału Gorzowskiego SEP. List gratulacyjny od 

prezesa OZW SEP oraz medal im. Zbigniewa Białkiewicza dla Kol. Edwarda Cadlera wręczył prof. 

Franciszek Mosiński.  

 
Fot. Od lewej: prezes Oddziału Gorzowskiego SEP Eugeniusz Kaczmarek, Edward Cadler z medalem 

im. Z.Białkiewicza, prof. Franciszek Mosiński 

Warszawa, 23 stycznia 

Udział prezesa OZW SEP Jerzego Barglika w spotkaniu z okazji jubileuszu 55-lecia Polskiego 

Towarzystwa Elektrotechniki Teoretycznej i Stosowanej PTETiS. Spotkanie odbyło się w Sali Senatu 

Politechniki Warszawskiej.  

 
Fot. Moment wręczenia wyróżnień sepowskich. Od lewej: Jerzy Barglik, Stanisław Bolkowski, Krzysztof 

Kluszczyński, Ludwik Referowski, Piotr Szymczak  

Katowice, 24 stycznia  

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-2 i G-3 ( Kom. Nr 334). 

Gliwice, 24 stycznia  

Udział prezesa OZW SEP Jerzego Barglika w spotkaniu noworocznym Oddziału Gliwicko-Opolskiego 

Polskiego Towarzystwa Elektrotechniki Teoretycznej i Stosowanej PTETiS. Spotkanie odbyło się w 

Klubie Pracownika  Politechniki Śląskiej. Podczas spotkania prezes OZW SEP wyróżnił PTETIS medalem 

im. Zbigniewa Białkiewicza.  

Katowice, 25 stycznia 

Impreza Kulturalna dla członków SEP i ich rodzin – spektakl w Teatrze KOREZ pt. Mianujom mie 

Hanka”.  

 

 



Warszawa, 27 stycznia 

Udział prezesa Jerzego Barglika w uroczystości jubileuszowej  50-lecia pracy Ewy Mańkiewicz-Cudny – 

prezes FSNT NOT, pracy zawodowej w większości związanej również z działalnością spoleczną 

w ruchu stowarzyszeń naukowo-technicznych i Naczelnej Organizacji Technicznej. 

Katowice, 28  stycznia  

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1 (Kom. Nr 064). 

Katowice, 30 stycznia 

Spotkanie przyjacielskie  w Domu Technika NOT z okazji otrzymania tytułu profesora nauk 

technicznych przez prezesa OZW SEP Jerzego Barglika. 

 

 
 

Fot.  Profesor Jerzy Barglik z żoną Anną w otoczeniu koleżanek i kolegów  z OZW SEP 

 

Barbara Adamczewska 

Biuro OZW SEP 


